
Değerli Öğrenciler, 

Çevre Mühendisliği Lisans Programlarının ders planlarında 8. Yarıyılda yer alan CEV 468/E 
Bireysel Araştırma/Individual Studies dersi 2021-2022 Bahar yarıyılında açılacaktır.  

Ders, bireysel olarak öğrencinin, bir öğretim üyesi yönetiminde belirleyeceği bir araştırma 
konusunda, laboratuvar, modelleme, simülasyon, yönetim çalışması, saha çalışması, orijinal bilgi 
üretimi ve orijinal sonuç çıkarma odaklı kapsamlı literatür çalışması vb. yoluyla veri üretimi, 
analiz/sentez,  belirlenmiş hedef doğrultusunda içerikli ve anlamlı sonuçlar çıkaracak şekilde 
araştırma yaparak,  bir yandan belirlenen özel konuda katkı oluşturulması, diğer yandan 
öğrencinin problem tanımı ve çözümü konusunda beceri ve özgüveninin artırılması, çalışmanın 
raporlanması ve savunulmasına yöneliktir. 

Ders formuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://cevre.itu.edu.tr/docs/librariesprovider38/default-document-library/cev-
468_e9d5e20ca8ba94052a24bb4c2981475ce.pdf?sfvrsn=aaddc75a_0 

Bu kapsamda her öğrenci bir öğretim üyesi ile araştırma yapmak üzere bu dersi alabilecektir. 
Dersin özelliğinden dolayı şubelerin kontenjanları 2 öğrenci olacak ve öğrencilerin talebini 
karşılayacak sayıda şube açılabilecektir. Öğrenciler aşağıda verilen esaslar çerçevesinde öğretim 
üyesi ve araştırma konusunu seçtikten sonra dersi alacaklardır.  

Dersin değerlendirmesi/notlandırılması aşağıdaki kriterlerle yapılacaktır. Öğrenciler ders 
programı formunda verilen ders planına uygun olarak 13. hafta raporlarını teslim edecek, 14. 
hafta da sunumlarını yapacaklardır. Yıliçi raporları ve sonuç raporunun değerlendirmesi sadece 
öğretim üyesi tarafından gerçekleştirilecektir.  Sunum değerlendirmesi ise araştırmayı yürüten 
öğretim üyesi ve iki değerlendirici öğretim üyesi tarafından yapılacaktır.  

 

Faaliyetler Genel Nota 
Katkı 

Notun verilmesi 

1. Konu belirlemesi ve çalışmanın 
çerçevesini içeren ön rapor 

2. Dönem arası değerlendirme içerikli 
ara rapor 

%10 Öğretim üyesi 

Araştırma projesi sonuç raporu %60 Öğretim üyesi 
Sunum %30 Öğretim üyesi (%10) 

1. Değerlendirici öğretim üyesi (%10) 
2. Değerlendirici öğretim üyesi (%10) 

 

Dersin koordinatörlüğünü Prof. Dr. Bilsen Beler Baykal (baykalb@itu.edu.tr) ve Doç. Dr. Nevin 
Yağcı (yagcin@itu.edu.tr) yapacaklardır.  

Aşağıda verilen tabloda bu dersi verecek öğretim üyelerini ve araştırma konularını bulacaksınız.  

DERSE KAYIT OLMAK İSTEYENLER; 

Dersi almak isteyen öğrencilerimizin kayıtların açık olduğu tarihlerde (mümkünse 
en erken zamanda, en geç 21 Şubat Pazartesi günü) seçecekleri öğretim üyesi ile 
iletişime geçmeleri, kendisinden kabul almaları (en erken iletişime geçenler 
öncelikli olacaktır) ve kabul alan öğrencilerin öğretim üyesine iletişim bilgileri ile 
ders programında bu dersi alabilecekleri gün ve saat alternatiflerini (en az iki  tane) 
iletmeleri gerekmektedir.  



Öğrencilerin, kayıt öncesinde seçtikleri öğretim üyesi ile tekrar iletişime geçerek -bir öğretim 
üyesi birden fazla şubede görev alabileceğinden- kayıt olacakları CRN’yi öğrenmeleri 
gerekmektedir.  

İsteyen öğrenciler, listede ismi olan ya da olmayan öğretim üyeleri ile de iletişime geçerek 
araştırma yapmak istedikleri konuları kendilerine iletebilirler. Öğretim üyesi ve öğrencinin 
karşılıklı anlaşması ile de bu derse katılım sağlamak mümkün olabilecektir.  

İyi bir dönem geçirmenizi dileriz, 

 

Prof. Dr. Bilsen Beler Baykal (baykalb@itu.edu.tr) 

Doç. Dr. Nevin Yağcı (yagcin@itu.edu.tr) 

(Ders ile ilgili sorularınız için Doç. Dr. Nevin Yağcı ile iletişime geçebilirsiniz) 

 

Bireysel Araştırma dersine katılacak öğretim üyeleri ve konular (15.02.2022) 

*Liste gerektiğinde güncellenecektir. Duyuruyu takip ederek güncellemeleri görebilirsiniz. 

Öğretim Üyesi Araştırma Konuları 
Prof. Dr. Bilsen Beler Baykal Alternatif bir su kaynağı olarak gri su ve sifon suyu olarak 

kullanımı / Grey water as an alternative source of water and its 
use in toilet flushing 

Prof. Dr. Bilsen Beler Baykal Kaynakta ayrılmış idrardan (sarı su) nütrient geri kazanımı ve 
gübre olarak kullanımı/ Nutrient recovery from source 
separated urine (yellow water) and its further use as fertilizer 

Prof. Dr. İsmail Toröz  Çevre Mevzuatı uygulamaları (Çevreyi kasten kirletme 
olaylarının mevzuat kapsamında incelenmesi) 

Prof. Dr. İsmail Toröz Endüstriyel çevre sorunlarının ilgili mevzuatları kapsamında 
değerlendirilmesi (Seçilecek spesifik bir endüstriyel sektör 
kapsamında) 

Prof. Dr. İsmail Toröz Tehlikeli atık yönetimi kapsamında, Üniversite kampüslerinde 
oluşan atıklar hakkında envanter oluşturma 

Doç. Dr. Nevin Yağcı Meyve artıklarından biyoplastik üretimi 
Doç.Dr Ebru Dülekgürgen Evaluation of selected agro-/food-wastes as potential filling 

materials for sustainable "green" acoustic panel production – A 
(010190933 / Amina ABDYBEK ile) 

Doç.Dr Ebru Dülekgürgen Evaluation of selected agro-/food-wastes as potential filling 
materials for sustainable "green" acoustic panel production -B 
(010200918/ Vivian HAXHIRAJ ile) 

Doç. Dr. Burçak Kaynak Tezel Air pollution assessment using remote sensing measurements 
Doç. Dr. Burçak Kaynak Tezel Statistical assessment of air pollution levels 
Dr. Öğr. Üyesi Türker TÜRKEN  Cost Analysis of MBR+IFAS hybrid Systems (010170411/İrem 

CAMADAN ile) 
Dr. Öğr. Üyesi Türker TÜRKEN Modelling of MBR Systems (0101704217/Nesrin KARA ile) 

Önemli Not:  

- Tabloda aynı renkler ile renklendirilen konular aynı şubede verilecektir. Buna göre, 
16.02.2022 tarihinde toplam 6 (altı) şube açılacaktır.  

- Liste haricindeki öğretim üyeleri ile çalışmak isteyen öğrencilerimiz öğretim üyesi ile 
görüşerek araştırma konusuna karar verdikten sonra başka şubeler açılabilecektir. 

- Listede adı görülen öğretim üyeleri ile listedeki konular haricindeki alanlarda da 
araştırma yapmak mümkündür. 


